

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N57113931320251401

采购单位（甲方）： 长春市二道区泉眼镇人民政府

服务单位（乙方）： 春城怡家（长春）居民日常生活服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-春城怡家（长春）居民日常生活服务有限公司 采购项目招标文件、投标文件、吉林服务市场-物业管理服务-春城怡家（长春）居民日常生活服务有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-春城怡家（长春）居民日常生活服务有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	我们的节日系列活动	-	物业经理服务;, 保洁服务事项;, 绿化服务事项;, 保安服务事项;, 其他服务响应;, 居民服务,服务 物业面积:1200	品牌:;物业经理服务;, 保洁服务事项;绿化服务事 项;保安服务事项;其他 服务响应:居民服务,服务 物业面积:1200	1	项	36100.0 0	36100.0 0
合同总价（元）		36100.00						
合同总价（大写）		叁万陆仟壹佰元整						

二、付款方式

项目完成后15日之内一次性付款

三、服务条款

1、甲方的权利义务

- 1.1甲方按照相关规定对乙方进行监督和指导。
- 1.2为乙方正常的服务活动提供必要协助。
- 1.3按照本合同的约定，支付应由甲方支付的服务费用。
- 1.4安排社区人员配合乙方向服务对象引见服务人员、志愿者，做好对接工作。

2、乙方的权利义务

2.1要求甲方配合结算具体服务费用的权利。

2.2要求甲方提供活动场所。

2.3保障服务对象满意，提供优质服务。

2.4遵守规定，接受管理部门的监督检查。

2.5诚实守信，保证服务质量。

2.6乙方应当严格管理、约束其工作人员，确保其工作人员遵守国家法律和工作制度，不得以任何理由向服务对象借、要钱物；不得向他人泄露服务对象个人隐私、信息；不得以任何名义强行为服务对象提供服务。

2.7乙方需保障服务人员与服务对象的合法权益与安全。

2.8乙方工作期间，如因其过错造成甲方，服务对象及其家人的人身伤害或财产损毁应付赔偿责任。

2.9乙方在服务期间所发生的一安全责任事故，由乙方负责，甲方不承担任何责任。

3、服务人员从业条件

乙方保证其委派的从事服务工作人员应当具备一下条件：

(1) 满18周岁，有民事行为能力与服务技能；

(2) 有合法的身份证件；

4、双方承诺

4.1甲方承诺

4.1.1甲方签订本合同不为法律法规所禁止，符合政府对党服经费的使用要求。

4.1.2引导乙方为社区提供活动的各项活动费用，不收取任何中介费用。

4.1.3在乙方进行服务时提供方便。

4.1.4服务中居民与乙方有争议的，甲方帮助调解。

4.2乙方承诺

4.2.1服务优质、高效、诚信。

4.2.1服务中居民与乙方的争议，由甲方协助乙方进行解决。

4.2.2乙方负责管理提供服务的人员。

4.2.3乙方加强项目服务的监管，按照要求对活动进行保存。

5、争议解决

所有与本协议相关的一切争议，双方应协商解决，协商不成的，任何一方均应向乙方住所地有管辖权的法院起诉。

6、合同解除

6.1除本合同另有约定外，如需提前解除本协议须经双方协商一致。

6.2因政府政策发生变化影响本协议的执行时，甲方需及时通知乙方，并协助乙方将损失降至最低。

7、不可抗力

7.1一方因受不能预见、不能避免、不能克服的不可抗力事件延迟履行或不能履行本协议，包括但不限于战争、火灾、洪水、地震及其它不可抗力等事件，不能履行本协议，受影响一方或部分或全部免除责任，但应当立即采取有效手段防止上述不可抗力事件的后果，减轻可能给对方造成的损失。

7.2不可抗力事件受影响一方应当在不可抗力因素发生后十（10）日以书面形式通知对方（包括预计的延迟期限），并应在此后的三十（30）日内以书面形式向对方提供合法有效的证明作为证据。

8、其他

8.1本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，经双方签字盖章生效，具有同等法律效力。

8.2本协议未尽事宜，甲乙双方可协商后签订补充协议解决，补充协议与本协议具有同等法律效力。

8.3本协议有效期为自双方签字盖章之日起至2025年12月31日止。

9、费用明细

序号	系列活动	费用明细							合计			
活动1	我们的节日——“幸福之手”春节主题活动	1	场地布置	现场布置	300	1场	300	背景, 海报, 条幅	2500			
				作品展示	170	1个	170	作品展示墙				
		2	活动耗材	剪刀	15	40把	600					
				美工刀	10	40把	400					
				中国红宣纸	15	10包	150					
				胶水	2	40瓶	80					
		3	人员费用	授课讲师	600	1人	600	非遗传承人				
				助教	100	2人	200					
		活动2	我们的节日——“情暖元宵 欣喜如故”元宵节主题活动	1	场地布置	现场布置	300	1场		300	背景, 海报, 条幅	2500
				2	活动耗材	灯谜	0.1	400条		40		
手工DIY花灯	39					40个	1560					
小礼品	15					40个	600	暖手宝				

活动3	我们的节日——“魅力迎春 点燃美丽”妇女节主题活动	序号	项目	类别	单价(元)	数量	合计(元)	备注	3200
		1	场地布置	现场布置	300	1场	300	背景,海报,条幅	
		2	花材	郁金香	8	80枝	640		
				玫瑰	5	24枝	120		
				百合	8	80枝	640		
				牡丹	4	160枝	640		
				其他花材	10	40枝	400		
				花泥	4	40份	160		
3	人员费用	授课讲师	300	1人	300				
活动4	我们的节日——“香包传情 关爱老人”端午节主题活动	序号	项目	内容	单价(元)	数量	合计(元)	备注	3000
		1	场地布置	现场布置	300	1场	300	背景,海报,条幅	
		2	活动耗材	手工DIY香包	60	40份	2400		
		3	人员费用	授课讲师	300	1人	300		

活动5	我们的节日——“月圆人团圆 中秋乐享会”中秋节主题活动	序号	活动	内容明细	规格	数量	单价(元)	金额(元)	备注
		1	场地布置	现场布置		1场	300	300	背景,海报,条幅
		2	中秋节手工DIY制作月饼活动	烤箱	商用烤箱	1台	500	500	110L租赁
				摸具等相关制作用具	套	40套	25	1000	
				中筋粉	5kg	12袋	50	600	
				花生油	4L	2桶	60	120	
				鸡蛋	20枚	5盒	40	200	
				糖稀	750g	16瓶	25	750	
				视水	200ml	15瓶	22	330	
馅料	500g	40袋	30	1200					
5000									

活动6	我们的节日——“同心迎七一 美好新时代”庆七一主题活动	序号	项目	类别	规格	单价(元)	数量	合计(元)	备注
		1	舞台搭建租赁	舞台搭建安装	舞台规格: 10米*8米	3200	1	3200	
				背景设计安装	背景规格: 10米*8米	1500	1	1500	
				行架	行架规格: 10*8米	1000	1	1000	
		2	音响租赁	音响设备	演出音响、麦克风租赁	1500	1套	1500	含音响师
		3	服装租赁	演出服装	演出服装租赁	35	20	700	
		4	打卡版背景墙	场地布置	2.5米*2米	300	1	300	
		5	桌椅租赁	场地布置	观众座椅	15	100	1500	
6	饮用水	现场活动人员饮用水		25	4	100	矿泉水		
9800									

序号	项目	类别	规格	单价 (元)	数量	合计 (元)	备注
1	舞台搭建 租赁	舞台搭建 安装	舞台规 格: 10米*8米	3200	1	3200	
		背景设计 安装	背景规 格: 10米*8米	1500	1	1500	
		行架	行架规 格: 10*8米	1000	1	1000	
2	音响 租赁	音响设备	演出音响、麦 克租赁	1500	1套	1500	含音响 师
3	服装 租赁	演出服装	演出服装租赁	35	20	700	
4	摄影 摄像	摄影摄像 剪辑与微 视频制作		300	1	300	
5	桌椅 租赁	场地布置	观众座椅	15	100	1500	
			观众席前排会 议桌	20	15	300	
6	饮用 水	现场活动 人员饮用 水		25	4	100	矿泉水
合计:							36100

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 招商银行股份有限公司长春一汽支行

账号：

账号： 431903997310001

签订日期：

签订日期：